EDITAL Nº 420/2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 367/2018
SELEÇÃO DE PROFESSOR CONTEUDISTA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o Resultado Final para Seleção de Professor
Conteudista para atuar junto à equipe multidisciplinar e aos cursos na modalidade a
distância, ofertados no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB, nos
termos do presente Edital:

 LETRAS PORTUGUÊS - LICENCIATURA

CANDIDATO CAMPUS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

GEOGRAFIA - LICENCIATURA

CANDIDATO CAMPUS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

JOSIANE BOEIRA KIRINUS FERNANDES São Borja 74,5 CLASSIFICADO

CAMILA DE ALMEIDA SILVA São Borja 66,5 3º SUPLENTE

PEDAGOGIA - LICENCIATURA

CANDIDATO CAMPUS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

BÁRBARA REGINA GONÇALVES VAZ Jaguarão 81,5 CLASSIFICADO

LARISSA LIMA NASCIMENTO COSTA Jaguarão 59,5 1º SUPLENTE

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - BACHARELADO

CANDIDATO CAMPUS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

PATRICIA EVELINE DOS SANTOS RONCATO Santana do

Livramento

60,5 CLASSIFICADO

EDITAL N.º 420/2018
2

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

CANDIDATO CAMPUS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

SANDRA DUTRA PIOVESAN Reitoria 77,5 CLASSIFICADO

CESAR AUGUSTUS TECHEMAYER Reitoria 56,25 CLASSIFICADO

Bagé, 05 de dezembro de 2018.

    Marco Antonio Fontoura Hansen
                          Reitor